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Mniejsza marża Funduszu to mniejsze raty dla przedsiębiorców 

Lubelski Regionalny Fundusz Rozwoju (LRFR) podjął decyzję o obniżeniu marż 

od udzielanych pożyczek. Dzięki temu przedsiębiorcy zapłacą mniej za pożyczki, 

których udziela spółka należąca do Samorządu Województwa Lubelskiego.  

LRFR został powołany z inicjatywy obecnego Zarządu Województwa Lubelskiego. 

Celem spółki jest zbudowanie regionalnego systemu finansowania oraz udzielanie 

finansowego wsparcia mikroprzedsiębiorstwom oraz przedsiębiorstwom małym 

i średnim prowadzącym swoją działalność na terenie województwa lubelskiego. 

Oprocentowanie pożyczek jest zmienne, ustalane na podstawie stawki bazowej IBOR 

określonej przez Komisję Europejską, powiększone o marżę Funduszu. 

- Zdecydowaliśmy się na obniżenie naszych stawek marżowych do poziomu 

minimalnego, gdyż staramy się stwarzać jak najbardziej korzystne warunki do rozwoju 

przedsiębiorczości na terenie województwa lubelskiego. Decyzją tą dostosowujemy się 

do bieżących warunków makroekonomicznych oraz odpowiadamy na pojawiające się 

nowe okoliczności, w szczególności wzrost stóp procentowych powodowanych inflacją. 

W praktyce oznacza to, że naszym pożyczkobiorcom obniżą się miesięczne raty 

pożyczki nawet o kilkaset złotych - mówi Rafał Langiewicz, prezes zarządu LRFR. 

Lubelski Regionalny Fundusz Rozwoju działa na rynku już ponad rok. Pierwszą umowę 

zawarto w lutym 2022 roku, udzielając od tego czasu ponad stu pożyczek.  

- Zainteresowanie tą formą wsparcia prowadzenia działalności gospodarczej jest dość 

spore. Przedsiębiorcy, co bardzo nas cieszy, zauważają w tym szansę na rozwój 

swoich firm - podkreśla marszałek Jarosław Stawiarski. 

O pożyczki wnioskują zarówno osoby prowadzące jednoosobową działalność 

gospodarczą, jak i właściciele małych i średnich firm z bardzo różnych branż, od usług 

medycznych, ubezpieczeniowych, budowlanych, księgowych, informatycznych, 
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konsultingowych, drzewnych, po producentów borówki amerykańskiej, domów z bali 

i części samochodowych.  

Kluczowym zadaniem Funduszu jest likwidowanie barier w dostępie do kapitału 

poprzez oferowanie różnych zwrotnych instrumentów finansowych. LRFR proponuje 

obecnie przedsiębiorcom cztery rodzaje pożyczek: inwestycyjną, hipoteczną, obrotową 

i konsolidacyjną.  

Siedziba Spółki mieści się w Lublinie na parterze budynku Lubelskiego Centrum 

Konferencyjnego przy ul. Artura Grottgera 2. Fundusz posiada również stacjonarne 

oddziały na terenie woj. lubelskiego: w Chełmie, Zamościu i Białej Podlaskiej. 

W ostatnim czasie, dla wygody przedsiębiorców, Fundusz uruchomił innowacyjny 

proces zdalnego składania wniosków o pożyczkę.  

 

 


